

Handläggare
Maria Kearsley
Telefon: 0850802651

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
2021-06-23

Upprustning av Norra stadsparken i Rinkeby

Svar på skrivelse från Elvir Kazinic m.fl.(S)

Förslag till beslut

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

Elvir Kazinic m.fl. (S) har i en skrivelse till stadsdelsnämnden framfört en fråga om upprustningen av Norra stadsparken i Rinkeby. Skribenten vill ha en redogörelse från förvaltningen om när norra delen av parken, närmast Kvarnbyskolan, avses rustas upp.

Förvaltningen är angelägen om att hela Norra stadsparken ska vara en trygg, tillgänglig och trivsamt park att vistas i. Den norra delen av Norra stadsparken, parkytan närmast Kvarnbyskolan, rymdes inte i projektet som är en del av Grönare Stockholm. Förvaltningen planerar att rusta upp ytan med nya planteringar och nytt parkmöblemang under hösten 2021.

Bakgrund

Elvir Kazinic m.fl. (S) inkom den 15 april 2021 med en skrivelse till stadsdelsnämnden. Skrivelsen bifogas.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling, medborgarservice och fritid.

Ärendet

Elvir Kazinic m.fl. (S) har i en skrivelse till stadsdelsnämnden framfört en fråga om upprustningen av Norra stadsparken i Rinkeby. Vid nämndmötet i mars redovisades den planerade upprustningen av Norra stadsparken och det framgick då att delen av parken närmast Kvarnbyskolan inte ingår i projektet. Skribenten framhåller att det är en flitigt använd del av parken och undrar därför när denna del avses rustas upp.

Synpunkter och förslag

Förvaltningen är angelägen om att hela Norra stadsparken ska vara en trygg, tillgänglig och trivsamt park att vistas i. En planering för att rusta upp hela parken under året finns.

Den pågående upprustningen av Norra stadsparken i Rinkeby är ett projekt inom Grönare Stockholm, stadens satsning på att utveckla parker och naturområden. Förvaltningen är delaktig i projektet som leds av trafikkontoret. Inledningsvis var avsikten att hela Norra stadsparken skulle ingå i projektet men under projektets gång rymdes inte den norra delen av parken närmast Kvarnbyskolan i projektets budget. Projektet innefattar nu stora delar av Norra stadsparken och del av Norra Rinkebygången. Det ska bli en park med sociala och lekfulla miljöer. Dessutom skapas rum för vistelse utmed Norra Rinkebygången och vidare in och genom Norra stadsparken. Anläggning genomförs i etapper och parken beräknas stå klar hösten 2021 då träd och växtbäddar färdigställs i södra delen av parken.

Den norra delen av Norra stadsparken, parkytan närmast Kvarnbyskolan, som inte rymdes i projektet planerar förvaltningen att rusta upp med nya planteringar och nytt parkmöblemang under hösten 2021. Förvaltningen har väntat med upprustningen för att säkerställa att delar av parken hela tiden hålls tillgänglig för invånarna så att allt arbete i Norra stadsparken inte genomförs samtidigt.

Susanne Leinsköld
stadsdelsdirektör

Åsa Ljusberg
avdelningschef

Bilaga

Skrivelse från Elvir Kazinic m.fl.(S)

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanne Leinsköld, stadsdelsdirektör	2021-06-04
Åsa Ljusberg, avdelningschef	2021-05-26